MC ULTRACROSS *m

- MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
]
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
125 Promo Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Seconda Manche 22/04/2018 17:00 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:53:46
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(197) Miele Domenico (320) Moretti Giuseppe
1 16:55:22.808 1 16:55:28.951
2 1:30.857 +0.718 16:56:53.665 2 16:57:08.745
3 1:30.768 +0.629 16:58:24.433 3 1:42.062 +2.268 16:58:50.807
4 1:30.139 16:59:54.572 4 1:40.362 +0.568 17:00:31.169
5 1:32.053 +1.914 17:01:26.625 5 1:40.125 +0.331 17:02:11.294
6 1:32.343 +2.204 17:02:58.968 6 1:41.364 +1.570 17:03:52.658
7 1:32.990 +2.851 17:04:31.958 7 1:42.226 +2.432 17:05:34.884
8 1:34.981 +4.842 17:06:06.939 8 1:42.783 +2.989 17:07:17.667
9 1:35.727 +5.588 17:07:42.666 9 1:42.593 +2.799 17:09:00.260
(199) Sarracino Giulio (145) Corrado Giovanni
1 16:55:19.240 1 16:55:30.506
2 1:32.311 +0.594  16:56:51.551 2 16:57:09.890
3 16:58:23.268 3 1:40.417 +1.033 16:58:50.307
4 1:33.297 +1.580 16:59:56.565 4 1:40.226 +0.842 17:00:30.533
5 1:34.715 +2.998 17:01:31.280 5 1:43.829 +4.445 17:02:14.362
6 1:36.331 +4.614 17:03:07.611 6 1:43.669 +4.285 17:03:58.031
7 1:36.550 +4.833 17:04:44.161 7 1:41.468 +2.084 17:05:39.499
8 1:40.154 +8.437 17:06:24.315 8 1:41.477 +2.093 17:07:20.976
9 1:39.453 +7.736 17:08:03.768 9 1:41.152 +1.768 17:09:02.128
(184) Donnarumma Umberto (74) Guarino Martina
1 16'55:26.160 1 16:55:37.984
2 1:36.019 +2.085 16:57:02.179 2 1:49.943 +0.795 16:57:27.927
3 1:36.081 +2.147 16:58:38.260 3 1:49.250 +0.102 16:59:17.177
4 1:35.169 +1.235 17:00:13.429 4 1:50.063 +0.915 17:01:07.240
5 17:01:47.363 5 17:02:56.388
6 1:36.538 +2.604 17:03:23.901 6 1:54.858 +5.710 17:04:51.246
7 1:35.478 +1.544 17:04:59.379 7 2:33.633 +44.485 17:07:24.879
8 1:36.774 +2.840 17:06:36.153 8 1:59.316 +10.168 17:09:24.195
9 1:36.786 +2.852 17:08:12.939
(118) Acierno Michele
1 16:55:24.485
2 1:35.825 +0.935 16:57:00.310
3 16:58:35.200
4 1:36.027 +1.137 17:00:11.227
5 1:35.454 +0.564 17:01:46.681
6 1:36.954 +2.064 17:03:23.635
7 1:37.875 +2.985 17:05:01.510
8 1:37.369 +2.479 17:06:38.879
9 1:35.949 +1.059 17:08:14.828
(144) Di Mauro Antonio
1 16:55:25.501
2 1:35.841 +0.347 16:57:01.342
3 1:36.018 +0.524 16:58:37.360
4 17:00:12.854
5 1:37.191 +1.697 17:01:50.045
6 1:36.747 +1.253 17:03:26.792
7 1:36.247 +0.753 17:05:03.039
8 1:36.334 +0.840 17:06:39.373
9 1:36.380 +0.886 17:08:15.753
(711) Sicuriello Francesco
1 16:55:27.992
2 1:35.999 +0.393 16:57:03.991
3 1:35.663 +0.057 16:58:39.654
4 17:00:15.260
5 1:35.666 +0.060 17:01:50.926
6 1:36.841 +1.235 17:03:27.767
7 1:36.139 +0.533 17:05:03.906
8 1:36.225 +0.619 17:06:40.131
9 1:36.421 +0.815 17:08:16.552
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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